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Limingan ydinkeskustan kehittämi-
nen jatkuu. Keskustelu asemakaa-
van sisällöstä on saanut konkretiaa 
niin kerroslukujen kuin autopaikko-
jen mitoitusten osalta. Kuntalaismie-
lipiteiden lisäksi erillinen kaavoituk-
sen ja maankäytön työryhmä on kä-
sitellyt asiaa ja tehnyt osaltaan poh-
jaesityksen kunnanhallitukselle. Ase-
makaava on syytä laatia yhdellä ker-
taa keskusta-alueelle, mutta sen voi-
maantuloa voidaan viedä eteenpäin 
vaiheittain, siten kuin keskustan ra-
kentaminen edistyy ja maanomista-
jat haluavat. Aikajänne koko keskus-
tan rakentamisessa on siis kohtuu 
pitkä, uskoakseni 20–30 vuotta. Val-
tuusto linjasi seminaarissaan, että Li-
minka haluaa Oulun seudulle lähiju-
naliikenteen ja tekee osaltaan vah-
vasti töitä kaksoisraiteen ja lähijuna-
liikenteen käynnistämiseksi. Parhail-
laan selvitellään yhdessä VR:n ja kon-
sulttien kanssa millaisia edellytyksiä 
olisi kaukojunien pysähtymiselle Li-
mingassa. Seudullisen selvityksen 
mukaan ensimmäinen askel lähiju-
naliikenteen kehittämisessä voisi ol-
la kaukojunien pysähtyminen Limin-
gassa ja Iissä. 

Kunnanvaltuuston linjaus raidelii-
kenteen kehittämisen osalta antaa 
vahvan perustan koko kunnan kes-
kusta-alueen kehitystyölle. Asema-
kaava, kerrostalorakentaminen ja rai-
deliikenne ovat saman kehityspake-
tin eri osia. Kaikkia tarvitaan tulevai-
suuden Limingan ja kasvun rakenta-
misessa. Jos asukasluvun kasvulle ei 
ole mahdollisuuksia aseman lähialu-
eilla ja ytimessä riittävästi asukkaita, 
edellytykset lähijunaliikenteen avaa-
miselle ovat heikommat. Toisaalta 
kun junaliikenne toimii, se tuo veto-
voimaa ja kehitystä monin tavoin kaik-
kiin radanvarsikuntiin. Asemakaava 
tulisi saada vahvistettua ensi vuoden 
aikana, jotta jatkossuunnittelu ja ny-

Keskusta kehittyy – asemakaava 
luo puitteet tulevaisuuteen!

kyhallituksen lupaus kaksoisraiteen 
rakentamisesta on osaltamme mah-
dollista.

Keskusta-asuminen ja erityisesti 
senioreiden asumisen ratkaisut ja tu-
levaisuus ovat niin ikään olleet kehit-
tämispalaverien aiheena. Kiinnostus-
ta uutta kerrostalohanketta kohtaan 
on ollut mukavasti, ja kiinnostuneet 
voivat antaa yhteystietonsa Limingan 
Asunnot Oy:n toimitusjohtaja Jukka 
Pietiläiselle, ilman sitoutumispakkoa. 
Mukaan ehtii ja kannattaa lähteä, mi-
käli suunnittelee lähivuosina kerros-
talo-osakkeen hankkimista. Toivotta-
vasti saamme riittävästi kiinnostunei-
ta kasaan, että hanke saadaan käyn-
nistettyä. Hankkeen sijainti kunnan 

Viime viikkoina on käyty laajaa 
keskustelua myös Limingan vesi-
huollon perusratkaisusta. Vaihto-
ehtoina ovat oma laitos tai turvau-
tuminen ostoveteen Kempelees-
tä. Vesihuolto on perustavanlaa-
tuinen osa yhteiskuntaa, ja sen 
toimivuus vaikuttaa suoraan kun-
talaisten arkeen. Limingan Vesi-
huollon vesilaitosratkaisun mer-
kitys on suuri, sillä tuleva päätös 
on strateginen ja sen vaikutus jo-
pa yli 50 vuotta. Päätöksen tekee 
kunnanvaltuusto. 

Kun päätöstä tehdään vaakaku-
pissa ei ole vain lähiaikojen veden 
hinta, vaan kyse on paljon moni-
mutkaisemmasta ja merkittäväm-
mästä päätöksestä. On ymmärret-
tävää, että kuntalaisten huoli saat-
taa kohdistua vesilaskuihin, mut-
ta on tärkeää huomata, että vesi-
huollon riittävyys ja huoltovarmuus 

ovat vähintään yhtä tärkeitä kuin 
hinta. Huolet Rantakylän virkistys-
käytön loppumisesta ovat turhia.

Kunnan on kyettävä varautu-
maan poikkeusoloihin ja kyettävä 
takaamaan puhdas vesi kaikissa 
olosuhteissa. On varauduttava eri-
laisiin riskeihin, kuten siihen, että 
vesi loppuu tai sitä ei voida käyt-
tää tai jokin lähde saastuu. Lisäksi 
on huomioitava myös lakeuden ja 
koko Oulun seudun huoltovar-
muuskokonaisuus, jossa Liminka 
on yksi palanen. 

Vajaa kymmenen vuotta sitten 
ELY:n viranomaisten ja vesialan am-
mattilaisten selvitykset osoittivat, 
että Vartinvaarasta Siikajoelta löy-
tyy vettä riittävästi Limingan tule-
vaisuuden tarpeisiin. Se, mitä vi-
ranomaiset eikä kukaan muukaan 
pystynyt ennakoimaan, oli vuosia 
jatkuneet vähäsateiset kesät ja sii-

tä seurannut pohjaveden merkit-
tävä lasku. Veden ottaminen nos-
ti myös lähteen rautapitoisuudet 
niin ylös, että suunniteltua mää-
rää ei käytännössä kyetä nykyään 
ottamaan. On syytä kysyä ja arvi-
oida, onko vaihtoehdossa, jossa ve-
si ostetaan Kempeleestä saman-
laisia riskejä ja miten tuossa tilan-
teessa usean kunnan vedensaan-
ti turvataan.

Kun arvioidaan veden hintaa, 
kannattaa tiedostaa, mikä on ve-
den keskihinta Suomessa. Se on 
merkittävästi enemmän kuin Kem-
peleessä. Veden hintaan vaikutta-
vat muun muassa kunnan laajuus, 
verkoston pituus, vesilähteiden si-
jainti ja veden laatu, vesilaitoksen 
kattavuus ja investointitarpeet. Ve-
silaitosinvestointi on kuitenkin vält-
tämätön sijoitus kunnan tulevai-
suuteen.

ytimessä on ainutlaatuinen ja ajatus 
siitä, että kaikki tarvittavat palvelut 
löytyvät 300 metrin etäisyydeltä on 
kiehtonut monia. ”Eipä ole tullut aja-
telleeksi. Voi asua myös vanhempa-
na omassa kodissa”, totesi eräskin 
kuntalainen. Hankkeen etenemises-
tä tiedotetaan erikseen, kun osallis-
tujajoukko on selvillä. Tavoitteena pi-
dämme sitä, että rakentaminen voi-
si alkaa ensi vuonna.

Kiinnostuitko? Keskustan kerros-
talorakentamisesta voit lukea 
lisää tämän kuntatiedotteen 
keskiaukeamalta!

Pekka Rajala
kunnanjohtaja

Valtuuston puntaroitavana elintärkeä vesi
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Jätehuoltomääräyksiin on mää-
ritetty aluerajaukset, minkä sisäl-
lä bio- ja pakkausjätteet siirtyvät 
kunnan järjestämään jätteenkul-
jetukseen. Aluerajaukset löytyvät 
jätehuoltomääräysten liitteistä 
(karttaliite 1) sekä Lakeuden EKO:n 
nettisivuilta osoitteesta www.la-
keudeneko.fi/aluerajaukset. 

Bio- ja pakkausjätteiden osal-
ta kaikki neljän ja yli neljän huo-
neiston kiinteistöt aluerajausten 
sisällä siirtyvät kunnan järjestä-
mään jätteenkuljetukseen. Enin-
tään kolmen huoneiston kiinteis-
töillä liittyminen kunnan järjes-
tämään bio- ja pakkausjätteiden 
jätteenkuljetukseen on vapaaeh-
toista.

Aluerajausten ulkopuolella kun-
ta ei tarjoa bio- ja pakkausjättei-
den kuljetuspalveluita, vaan käy-
tössä on kiinteistön haltijan järjes-
tämä jätteenkuljetus eli bio- ja 
pakkausjätteiden kuljetukset voi 
halutessaan tilata jätehuoltorekis-
teriin hyväksytyltä jätekuljetusyri-

Jätteenkuljetuksiin  
muutoksia ensi vuonna
Bio- ja pakkausjätteet siirtyvät osittain kunnan järjestämään jätteen-
kuljetukseen jätehuoltomääräyksiin määritettyjen aluerajojen sisäpuolella 
– Tarkista kuuluuko taloyhtiösi kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen 
tai onko sinulla mahdollisuus liittyä siihen!

RINKI-ekopisteet 
ovat käytössä 
pakkausjätteille 
entiseen tapaan 
enintään kolmen 
huoneiston 
kiinteistöille koko 
Lakeuden EKOn 
alueella.

tykseltä. Lisäksi polttokelpoinen 
jäte sekä asumisessa syntyvät liet-
teet säilyvät kiinteistön haltijan 
järjestämässä jätteenkuljetukses-
sa koko Lakeuden EKOn alueella.

Kunnan järjestämät 
pakkausjätekuljetukset

alkavat 1.4.2024 ja
biojätekuljetukset 
heinäkuussa 2024 

kunnan myöhemmin 
tiedottamassa 
aikataulussa.

Roskakatosten avaimet  
Lakeuden EKOn vastuulle
Lukittujen jätetilojen jätteenkuljetusten avaintenhallinta 
siirtyy Lakeuden EKO:n vastuulle Limingassa, Tyrnävällä, 
Muhoksella sekä Utajärvellä

Muutos koskee kaikkia Lakeu-
den EKO:n toimialueella sijaitse-
via lukittuja jätekatoksia. Järjes-
telmän käyttöönottoa lukituissa 
jätetiloissa edellytetään kuntien 
jätehuoltomääräyksissä (24 §).
Lukituissa jätetiloissa tulee olla 
1.4.2024 alkaen kaksoislukkojär-
jestelmä. Lakeuden EKO ryhtyy 
hallinnoimaan jätteenkuljetusyri-
tysten käyttöön tulevia jätehuol-
toavaimia. Jätehuoltoavaimeen 
sopivia lukostoja saa Abloy-lu-
kostoja myyviltä lukkoliikkeiltä 
tunnisteella ”Lakeuden EKO”.

Lisätietoja:
Kiertotalousasiantuntija 
Henna Lohtander
p. 0405876508 (ark. 8-15)
lakeudeneko@liminka.fi

Jos jätetila ei ole lukittu, 
kaksoislukkoa ei tarvitse asentaa.

Kaksoispesälukko mahdollistaa 
jatkossakin oman vanhan avaimen 

käytön ja jätehuollon yleisavain 
luovutetaan ainoastaan
 jätekuljetusyrittäjälle.

Lakeuden EKOn 
jätehuoltomääräykset 

Lakeuden EKOn toimialueen 
uudet jätehuoltomääräykset 
tulevat voimaan 1.12.2023 
ja ovat nähtävillä kuntien 
sähköisillä ilmoitustauluilla 
(kuulutukset) 
19.10.- 20.11.2023 sekä 
Lakeuden EKOn verkko-
sivuilla www.lakeudeneko.fi. 

Kunnan järjestämän bio- ja 
pakkausjätekuljetusten 
aluerajauksiin voi tutustua 
myös osoitteessa 

www.lakeudeneko.fi/aluerajaukset.
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Keskustan palvelut ja helppo arki houkuttelevat eläkeläisiä  
Uudenlainen asumisyhteisö  
herättää vilkasta keskustelua

Lähijuna-asema, Lakeustalon 
palvelut, hotelli vieraita varten, 
lounaspaikka, ulkoliikuntapuis-
to, kauppa, kirjasto, apteekki, 
terveyspalvelut ja  kerhohuone 
– asumisyhteisöstä kiinnostu-
neet kuntalaiset kokoontuivat 
kuukausi sitten keskustelemaan 
toiveistaan asumisen ja palve-
luiden suhteen.

– Kaikki ideat ovat tervetullei-
ta. Me voimme rakentaa Limin-
kaan oman mallin, joka toimii 
täällä – juuri sellaisen, mitä ni-
menomaan liminkalaiset halua-
vat, kommentoi kunnanarkki-
tehti Venanzia Rizzi.

Kirkonkylän ydinkeskustaan 
ideoituun kokonaisuuteen tulisi 
asuntoja sekä myyntiin että 
vuokralle. Suurilla ikäluokilla 
omakotitalon myyminen on ajan-
kohtainen asia – isot pihat ovat 
työläitä, neliöitä on liikaa ja hel-
pompaan asumismuotoon siir-
tyminen houkuttelee.

– Yksiöihin, kaksioihin ja kol-
mioihin on meillä jonossa kym-
meniä ihmisiä, joten kysyntää 
näyttää olevan, taustoittaa Li-
mingan Asunnot Oy:n toimitus-
johtaja Jukka Pietiläinen.

Keskustelussa nousi esiin usei-
ta konkreettisia toiveita: kaikki 

eivät halua maksaa omissa neli-
öissään yhteisistä tiloista tai 
omasta saunasta, esteettömyy-
den on ulotuttava parvekkeelle 
asti, pesutilojen on oltava riittä-
vän tilavat ja wc-istuinta ei saa 
ahtaa nurkkaan. Myös hissin riit-
tävä koko nousi esille. Kiinnostu-
neet toivoivat myös hankkeen 
pikaista toteutumista – tarve oli-
si ajankohtainen juuri nyt, ei esi-
merkiksi kymmenen vuoden 
päästä.

– Toivottavasti rakentamisen 
hinta lähtee tippumaan, joten 
nyt voisi olla hyvä hetki edistää 
uudentyyppisen asumismuodon 

toteutumista Limin-
gassa, varsinkin kun 
nyt selvästi näyttää 
siltä, että kerrostalo-
asumiselle olisi kysyn-
tää. Nyt on aika selvittää, 
ketkä ovat kiinnostuneita, 
jotta hanke saataisiin käynnis-
tettyä yhdessä, sanoo kunnan-
johtaja Pekka Rajala.

Keskusteluissa nousi esille 
myös se, että kerrostaloasumi-
nen Limingassa on erilaista kuin 
kerrostaloasuminen kaupun-
gissa.

– Tilaisuuden vieraat halusivat 
ehdottomasti asumaan kerros-

taloon, mutta toivoivat hartaas-
ti, että sen takia ei tarvisi muut-
taa naapurikuntiin kuten Ouluun 
tai Kempeleeseen, vaan saisi jää-
dä ystävien ja tuttavien lähelle 
Liminkaan, tiivistää elinvoima-
johtaja Teemu Haapala.

KIINNOSTUITKO? 
Voit ottaa yhteyttä:

Jukka Pietiläinen 
p. 050 318 1962 

jukka.pietilainen@liminka.fi

Taloustilanne 
vaatii kunnalta 
uudistumiskykyä

sekä menojen karsimista että uu-
sien tulovirtojen etsimistä. 

Limingan tilannetta on analy-
soitu Kestävä kuntatalous -hank-
keen avulla. Kuntatalouden asian-
tuntija Eero Laesterä vieraili myös 
valtuustoseminaarissa. Laesterän 
mukaan Limingassa talouden ta-
sapainottamista haastaa se, että 
kunnan palvelut on pääsääntöi-
sesti erittäin tehokkaasti järjes-
tetty jopa Suomen suurimpiin 
kaupunkeihin verrattuna. 

– Onneksi olemme Suomen kek-
seliäin kunta, sillä haastava talous-
tilanne vaatii kykyä uudistua ja roh-
keutta etsiä tehokkaampia tapo-
ja tehdä asioita. 

Talousarvion valmistelua jatke-
taan vielä marraskuun puoleen vä-
liin saakka, jonka jälkeen kunnan-
johtajan talousarvioesitys viedään 
päätettäväksi kunnanhallituksel-
le 28.11. Lopullinen talousarvio pää-
tetään valtuustossa 11.12.  

Vuoden 2024 talousarviota ja 
-suunnitelmaa valmistellaan vuo-
sille 2025–2026 tilanteessa, jossa 
kuntatalouden näkymät ovat val-
takunnallisesti heikkenemässä, ker-
too talousjohtaja Lasse Siekkinen.

– Sote-muutosten myötä on näh-
tävissä selkeä rahoitusvaje myös 
maakuntien puolella. Se voi hei-
kentää valtionosuuksien kautta 
kuntien tilannetta myös jatkossa. 

Limingassa talousarviota on val-
misteltu viranhaltijoiden ja päät-
täjien yhteistyössä niin, että noin 
kahden miljoonan euron vuosit-
tainen alijäämä pyritään kuromaan 
kiinni seuraavan kolmen vuoden 
aikana.

– Talousarvio tulee sisältämään 
taloutta tasapainottavia element-
tejä. Tämä tarkoittaa käytännössä 
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 Iltapäivän aikataulu:  
  
 Klo 12.30 – 13.00 Ovet avataan,  mahdollisuus tutustua 
      sähköiseen kyselyyn 
 
 Klo 13.00 – 13.15 Avauspuheenvuoro, Liisa Kylmänen 
 
 Klo 13.15 – 13.30 Työryhmiin jakautuminen 
 
 Klo 13.30 – 14.00 Työskentely työryhmissä 
 
 Klo 14.00 – 14.30 Kahvit, vapaata keskustelua 
 
 Klo 14.30 – 15.00 Tilaisuuden yhteenveto  

TERVETULOA  
IKÄIHMISTEN TAPAHTUMAAN! 

Tule Limingan seurakuntatalolle (Pappilantie 6) maanantaina 13.11. ideoimaan 
kanssamme, miten ikäihmisten kokonaisvaltainen hyvinvointi rakentuu 

Pohjois-Pohjanmaa hyvinvointialueella.  
Tapahtuma on kaikille Lakeuden alueen ikäihmisille avoin ja maksuton.  

Tilaisuuden järjestää ikäihmisten palvelujen kehittämishanke Ikä on POP. 

Varhaiskasvatuksen ammattilaiset kunnanjohtajan kahveilla 

Keskustelua kurahousuista henkilöstön resursointiin!
Päiväkotien työntekijät kahvitteli-
vat lokakuun alkupuolella kunnan-
johtaja Pekka Rajalan kanssa. Yh-
teisillä iltapäiväkahveilla oli tärkeä 
sisältö: varhaiskasvatuksen ammat-
tilaiset halusivat jakaa päiväkotien 
arkea kunnanjohtajan kanssa 
– ilman välikäsiä!

– Tapaamisen idea syntyi työhy-
vinvointikyselyn pohjalta, kun Tuo-
miaron henkilökunta nosti esille toi-
veen yhteisestä tapaamisesta kun-
nanjohtajan kanssa, kertoo käytän-
nön järjestelyistä huolehtinut Mei-
dän stepit -hankkeen projektipääl-
likkö Kaisa Salmu.

Tapaamisessa nousi esille hyvin 
käytännönläheisiä huolia ja huomi-
oita päiväkotien arjesta. Keskuste-
lun tärkeimpänä asiana olivat lap-
set ja heidän perheensä – yhtenä 
esimerkkinä  hoitoaikojen varaami-
nen, joka vaikuttaa monella taval-
la resursointiin ja ruokahävikin mää-
rään.

– Tästä aiheesta tuli erinomaisia 
huomioita: joskus aamuihin on re-
sursoitu väkeä tarpeettoman pal-
jon perheiden ilmoittamien hoito-
aikojen mukaisesti. Käytännössä 
lapsia ei välttämättä aamuun tule-
kaan, kun taas iltapäivällä hoidet-
tavia olisi paljon, mutta aamuvuo-
roa tekevä henkilökunta on jo työ-
päivänsä lopettanut.

Tämän tärkeän huomion osalta 
kahveilla ideoitiinkin kampanjaa, 
jossa hoksautetaan perheitä siitä, 
miten tärkeää olisi tietää hoitoajat 
ennalta ja noudattaa sovittuja ai-
katauluja, kertoo varhaiskasvatus-
johtaja Sari Supperi.

– Lapsiperheissä aikataulut ym-
märrettävästi elävät ja järjestelmä 
ei aina taivu nopeisiin muutoksiin. 
Kampanjan ajatuksena olisikin löy-
tää keino myös nopean reagoinnin 
mahdollisuuteen, jotta myös ruuh-
kaisiin iltapäiviin riittää sylejä ja hoi-
vaa aivan jokaiselle.

Yhteiselle kohtaamiselle oli sel-
västi tilausta ja keskusteltavaa riitti. 
Ennen korona-aikaa kunnanjohta-
ja on kiertänyt päiväkodeissa, mut-
ta pandemian myötä hyvä tapa eh-
ti jäädä arjen kiireen jalkoihin. Nyt 
toimintamalli aiotaan elvyttää uu-
delleen, lupaa kyläpäällikkö Rajala.

– Mukavaa olisi tietysti ollut, että 
olisimme voineet saada paikalle ko-

ko varhaiskasvatuksen henkilöstön, 
mutta ilman tätä tärkeää ammatti-
ryhmää ei arki päiväkodeissa tieten-
kään pyöri. Mukana olikin kaksi edus-
tajaa jokaisesta yksiköstä, kaikki am-
mattiryhmät edustettuna. Onnistu-
nut kahvituokio poiki minulle samal-
la kutsut jokaiseen päiväkotiin ja ne 
on nyt kalenteroitu.

TERVETULOA MUKAAN 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Limingan paikallisyhdistyksen toimintaan!
Jäsenenä tuet yhdistyksen toimintaa liminkalaisten lasten, nuor-
ten ja lapsiperheiden hyväksi. Yhdistyksen jäsenet saavat myös 
monia paikallisia ja valtakunnallisia etuja ja alennuksia, eikä jä-
senmaksu ole päätä huimaava, vain 25€/vuosi.

Perhekahvilat jatkavat toimintaansa. Kylällä tapaamme Rau-
hanyhdistyksen tilassa torstaisin klo 10 ja Tupoksessa Huiskeel-
la perjantaisin klo 10. Iltaperhekahvila jatkuu Tupoksen kirjaston 
tilassa torstaisin klo 17.

Muskarit jatkuvat myös entisenlaisesti ja Ilmoittautuminen 
vaikka kevään ryhmiin onnistuu muskari-ope Katrille muskari-
katri@gmail.com. 

Sääntömääräinen syyskokous järjestetään 16.11.23 Cafe Abra-
ham’ssa klo 18, tervetuloa mukaan. Käsittelemme sääntömääräi-
set asiat ja mikäli hallitustoiminta kiinnostaa, otamme mielelläm-
me uusia jäseniä hallitukseen mukaan! Nyt jo 100-vuotiaaseen 
yhdistyksemme kannattaa ehdottomasti liittyä!

Liity jäseneksi nettisivuillamme liminka.mll.fi. Tapahtumista 
ja toiminnasta tiedotamme facebookissa MLL Liminka. Ota seu-
rantaan upouusi instagram-tilimme!

Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostitse Limingan.yhdistys@mll.fi
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5.12. 10-16 omatoimikirjasto 16-19
6.12. omatoimikirjasto 9-19
23.12.-1.1. kirjasto suljettu,
omatoimikirjasto 9-19

Limingan kirjasto

TUPOKSEN KIRJASTO
6.12. suljettu
22.12.-7.1. suljettu

JOULUKUUN AUKIOLOAJAT

Seuraava Limingan
 kuntatiedote ilmestyy 7.2.2024

Yhteistyössä:  Limingan kunta  ja  
Limingan seurakunta  

KLO 16.00 Heikki Sarvela -sali, 
Linnukkatie 3 (Lukion 1.krs.)

Limingan kunnan kulttuuripalkinnon jako

Kahvitarjoilu

ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA  

Ansioituneiden urheilijoiden ja urheilutoimijoiden
palkitseminen

ITSENÄISYYSPÄIVÄ 
 LIMINGASSA 

6.12.2023 

Minun Liminkani -paneelikeskustelu

Musiikkia - Lakeuden Puhallinorkesteri

PERHEJUMALANPALVELUS
KLO 10.00 Limingan kirkko

Toimittaa Jaakko Kalske, avustaa Henri Oksanen.

Jumalanpalveluksessa Limingan Niittykärppien 
partiolaiset antavat partiolupauksen.

Jumalanpalveluksen jälkeen seppelten lasku sankarihaudoille.

Limingan kunnanvaltuuston 
kokous ma 13.11.2023
klo 17.00 Lakeustalolla

Kuntalaisilla on mahdollisuus seurata kokousta Lakeus-
talolla (2. krs), Liminganraitti 10.

Esityslista sekä kokouksen tarkastettu pöytäkirja pide-
tään nähtävänä kunnan internet-sivuilla osoitteessa  
www.liminka.fi/päätöksenteko/ esityslistat ja pöytäkirjat.

Liisa Kylmänen 
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja

Limingan kunnanvirasto
on suljettu 22.12.2023–1.1.2024.

Kuulutukset ja muun ajankohtaiset asiat
ovat nähtävillä kunnan nettisivuilla.

Limingan kunnanvirasto
on suljettu 22.12.2023–1.1.2024.

Kuulutukset ja muun ajankohtaiset asiat
ovat nähtävillä kunnan nettisivuilla.

Tue Limingan 4H-yhdistystä ostamalla 90 toiminta- 
vuotta kattava historiikki, missä sujuvasti kerrottua  
ajankuvaa paikallisesta nuorisotoiminnasta monien 
kuvien kera. Hinta 15€/kpl.
Nouda kirjastolta tai sovi toimitus 
liminka@4h.fi
Yrittäjä, onko yrityksenne joululahjat 
työntekijöille vielä hankkimatta? 
Tällä hyvän mielen kirjalahjalla 
annat  lepposia lukuhetkiä 
työntekijöille ja tuet samalla 
paikallista nuorisotoimintaa.

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Limingan kirjaston kotipalvelu on
tarkoitettu niille liminkalaisille,
jotka eivät korkean iän,
toimintakyvyn tai muun syyn vuoksi
voi itse asioida kirjastossa. 

Kotipalvelussa kirjaston työntekijä
valitsee asiakkaalle aineistoa, jonka
toimittaa hänelle kotiin LC Limingan
Kultasirkut, jotka samalla noutavat
vanhat lainat pois. 
Palvelu on maksuton.

LiminganLiminganLimingan       
kirjastonkirjastonkirjaston
kotipalvelukotipalvelukotipalvelu

Mikäli olet kiinnostunut
kotipalveluasiakkuudesta, olethan
yhteydessä kirjaston asiakaspalveluun
puh: 050 318 2044
sähköposti: kirjasto@liminka.fi
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toimittaa hänelle kotiin LC Limingan
Kultasirkut, jotka samalla noutavat
vanhat lainat pois. 
Palvelu on maksuton.

LiminganLiminganLimingan       
kirjastonkirjastonkirjaston
kotipalvelukotipalvelukotipalvelu

Mikäli olet kiinnostunut
kotipalveluasiakkuudesta, olethan
yhteydessä kirjaston asiakaspalveluun
puh: 050 318 2044
sähköposti: kirjasto@liminka.fi
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Hyvinvointikoordinaattorina Limingan kunnassa elokuussa aloittanut 
Jonna Vanhala rakastaa vauhtia ja rentoutuu luonnossa. Lakeuden EKOn 
tuore kiertotalousasiantuntija Henna Lohtander vannoo hevosharrastuksen 
nimeen. Olipa kyse sitten työstä tai vapaa-ajasta, jakaa hän osaamistaan 
auliisti myös muille!

Koen arvokkaaksi sen, että saan olla asi-
akkaiden luottamuksen arvoinen hei-
dän tarinoidensa äärellä.

Minuun voit olla yhteydessä ennen 
kaikkea erilaisissa elintapoihin liittyvi-
en haasteiden tai asioiden kanssa. Li-
mingassa alkaa nyt marraskuussa THL:n 
Mielenhyvinvoinnin ABC-toimintamal-
lin pilotointi osana elintapaohjausta. 
Tällöin perinteisen elintapaohjauksen 
rinnalle tuodaan mielenhyvinvointia 
vahvistamien teemojen nostaminen 
osaksi ohjausta. Kannustan rohkeasti 
olemaan minuun yhteydessä!

Näin rentoudun
Rentoudun treenaamalla, liikkumalla 
luonnossa, lukemalla ja viettämällä ai-
kaa lasten ja ystävien kanssa. Harrastan 
toiminnallista harjoittelua, työmatka- 
ja maastopyöräilyä sekä kuuntelen ää-
nikirjoja. Ja tavoitteena on aina kerran 
kesässä läpijuostu pidempi maastojuok-
sutapahtuma! Mielelläni myös kokeilen 
kaikkea uutta ja vauhdikasta. Rakastan 
vauhtia, temppuilua ja uusien taitojen 
opettelua, mutta kaipaan myös rauhaa 
ja asettumista luonnon keskellä.

 Henna Lohtander

Kuka olet? 
Olen Henna Lohtander, synnyin vuo-
den vaihteessa – ilotulitusraketti kädes-
sä – vuonna 1985. Perheeseeni kuulu-
vat puoliso, kolme lasta ja kaksi koiraa. 
Harrastan vanhojen huonekalujen rap-
pausta (joku voisi kutsua sitä jopa en-
tisöinniksi). Lisäksi bongailen luonnos-
sa sieniä, marjoja ja mitä kaikkea siellä 
eteen sattuu tulemaan. Koirien lisäksi 
myös hevoset ovat lähellä sydäntä ja jos 
ei omaa satu sillä hetkellä olemaan, niin 
silloin minut löytää talikko kourassa jon-
kun toisen hevostallista. 

  Tekijät tutuksi:   UUDISTUKSIA  
hyvinvointipalveluissa
Sote-muutoksen myötä vastuu ennal-
taehkäisevästä hyvinvointityöstä on yhä 
enemmän kunnalla. Hyvinvointityö pi-
tää sisällään muun muassa soveltavaa 
liikuntaa, liikuntaneuvontaa ja elinta-
paohjausta. Tätä työtä tekevät Limin-
gan kunnassa soveltavan liikunnan koor-
dinaattori Hanna Koskinen ja hyvin-
vointikoordinaattori Jonna Vanhala.

– Kaikilla ei ole edellytyksiä lähteä 
suoraan tarjolla oleviin harrastuksiin, 
jotta hyvinvoinnin ylläpitäminen arjes-
sa onnistuisi. Meidän tehtävämme on 
tarvittaessa auttaa jokaista yksilöä löy-
tämään oma polku omien mielenkiin-
non kohteiden ja voimavarojen kautta 
hyvinvointia tukeviin toimintoihin, tii-
vistää liikuntapalvelupäällikkö Janne 
Laamanen.

– Haluamme tarjota yhdenvertaisia 
palveluita aivan kaikille kuntalaisille. 
Terveys ja hyvinvointi koostuvat pienis-
tä puroista, joiden äärelle me autam-
me löytämään.

Hyvinvointipalvelut ovat kuntalaisil-
le monilta osin maksuttomia. Sovelta-
van liikunnan koordinaattorina työsken-
televä Koskinen on tuttu kasvo niin las-
ten, nuorten kuin ikäihmistenkin yksi-
löohjauksesta, liikuntaryhmistä sekä ta-
pahtumista.

– Autamme mielellämme kaiken ikäi-
siä ihmisiä ja meihin saa yhteyden soit-
tamalla tai sähköpostilla. Otamme myös 
vastaan kehitysehdotuksia, sillä pyrim-
me kehittää kuntalaisten näköisiä pal-
veluita, Koskinen lupaa.

OTA ROHKEASTI YHTEYTTÄ!
soveltavan liikunnan koordinaattori 
Hanna Koskinen p. 040 193 9168, 
hanna.koskinen@liminka.fi

hyvinvointikoordinaattori 
Jonna Vanhala, p. 050 318 1947 
jonna.vanhala@liminka.fi

Kutsumme Oulun seudulla toimivat jär-
jestöt, yhdistykset ja muut toimijat mu-
kaan keskustelemaan soveltavan liikun-
nan ja muun harrastamisenjärjestämi-
sestä ja ideoimaan uusia toimintoja 
Kempeleeseen ja Liminkaan.

Ilmoittaudu mukaan 23.11. mennes-
sä tämän osoitteen kautta https://link.
webropol.com/s/yhdessasoveltaen tai 
lukemalla alla oleva qr-koodi puheli-
mellasi 

Voit ilmoittautua mukaan paikan 
päälle tai etäyhteydellä. Mikäli et pää-
se osallistumaan tapahtumaan, mutta 
olet kiinnostunut yhteistyöstä, jätä meil-
le yhteystietosi! 

Lisätietoja: 
hanna.koskinen 
@liminka.fi 
p. 040 1939168

Henna Lohtander ja Jonna Vanhala

Työtehtävät
Toimin Lakeuden EKOssa kiertotalous-
asiantuntijana palvelupäällikkönä työs-
kentelevän Tanjan aisaparina. Puolet 
työajastani kuluu Lakeuden EKOn jä-
tehuoltoviranomaisen tehtävissä ja toi-
nen puoli työnkuvastani on Lakeuden 
EKOn neljän jäsenkunnan asioiden hoi-
tamista. Tulin Lakeuden EKOlle Kala-
joen Lämmöltä ja Kalajoen kaupungil-
ta energia-asiantuntijan roolista. Siel-
lä toimin kahdessa Kuntien ilmastorat-
kaisut -ohjelman hankkeessa, jotka 
molemmat kantoivat kutsumanimeä 
”Irtiotto öljystä”. Hankkeemme tarjosi 
maksutonta energia-asiantuntijapal-
velua muun muassa yrityksille, kotita-
louksille ja kyläyhdistyksille. 

Parasta työssä 
Parasta uudessa työssäni on uuden op-
piminen. Vaikka olenkin opiskellut kier-
totaloutta opinnoissani, en ole siinä vie-
lä aiemmin näin syvällä ollut mukana. 
Työ on tuonut eteen sopivasti haastet-
ta, mutta olen myös saanut tukea työ-
kavereilta aina, kun olen sitä tarvinnut. 
Joten myös työyhteisö on yksi asia, mi-
kä tässä työssä on ollut parasta. Kun-
talaiset voivat olla minuun yhteydessä 
jätehuollon viranomaisasioissa. Esimer-
kiksi lähitulevaisuudessa kuntalaisilla 
saattaa herätä kysymyksiä pakkausjät-
teiden erilliskeräyksestä tai jätehuol-
lon yleisavaimen käyttöönotosta. Jos 
nämä asiat askarruttavat, niin voit olla 
minuun yhteydessä. 

Työtehtävät 
Näin Taidan lukeutua penkkiurheilija-
porukkaan. Katson tv:stä niin rallit, jää-
kiekot, yleisurheilut kuin snookeritkin. 
Tämän lisäksi tulee katsottua myös po-
liisisarjoja ja elokuvia aika paljon. Ja nyt 
kun voidaan puhua jo joulunajasta, niin 
nämä yhdistettynä kuumaa glögiin on 
parasta rentoutusta.

YHDESSÄ SOVELTAEN  
– soveltavan liikunnan ja 
harrastamisen edistämistä 
yhteistyössä

 Jonna Vanhala

Kuka olet? 
Nimeni on Jonna Vanhala ja toimin Li-
mingan kunnan tuoreena hyvinvointi-
koordinaattorina. Olen tuposlainen rei-
lun kymmenen vuoden kokemuksella, 
jos pientä harhahyppyä Ouluun välissä 
ei lasketa. Juureni ovat Taivalvaaran juu-
rella Koillismaalla. Olen kolmen lapsen 
äiti – elämästä, vauhdikkaasta liikun-
nasta, luonnon rauhasta ja työmatka-
pyöräilystä nautiskeleva tarinoista in-
nostuja.  

Työtehtävät
Koulutukseltani olen terveydenhoitaja. 
Lisäksi olen viime talvena käynyt vuo-
den mittaiset mielenterveys- ja päih-
detyön erikoistumisopinnot. Omaa tie-
donjanoa tyydyttääkseni olen myös käy-
nyt personal trainer -opinnot, joista on 
myös nykyisessä työnkuvassani hyötyä.

Aloitin työt Limingan kunnan hyvin-
vointikoordinaattorina elokuussa. Työn-
kuvani on terveyden edistämisen ja hy-
vinvointityön koordinointi sekä kunta-
laisille maksuttomasti tarjottava elinta-
paohjaus. Saan siis auttaa kuntalaisia 
liikunnan, ravitsemuksen, unen ja mie-
lenhyvinvointiin liittyvien asioiden pa-
rissa. Ennen nykyistä pestiäni työsken-
telin apteekin terveyspisteen tervey-
denhoitajan Oulussa. Ennen nuorim-
maisen lapsen syntymää olen työsken-
nellyt muun muassa Limingassa las-
tenneuvolassa.

Parasta työssä 
Tykkään työstäni koska saan hyödyn-
tää siinä monipuolisesti osaamistani se-
kä tehdä työtä, jonka koen arvokkaak-
si. Voin auttaa ihmisiä lisäämään niin 
fyysistä kuin psyykkistä hyvinvointiaan. 
Mutta aivan parasta työssäni ovat asi-
akkaat itse ja heidän kohtaamisensa. 
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